
 

 

Mistrovství České republiky jednotlivců v PARA stolním tenise 

2024 

Propozice 

Pořadatel:  SKST Hodonín ve spolupráci s Českou asociací stolního tenisu 

Místo konání:  Sportovní hala Hodonín, Lipová alej 4110, Hodonín 

Datum:  4. – 7. dubna 2024 

Prezence:  Kategorie TT1 – TT5 

Pátek – Hala stolního tenisu Hodonín – do 8:30   

Kategorie TT6 – TT11 

Pátek – Hala stolního tenisu Hodonín – do 17:30   

Startovné:  1200,- Kč hráči (hráči + doprovody) 

Cestovné:  se neproplácí 

Strava:  Hotel Krystal – snídaně, večeře, kategorie TT1-TT5 večeře od čtvrtka, kategorie TT6-

TT11 večeře od pátku (podává se od 16:00 – 17:00) 

Přeprava: pro kategorie TT6-TT11 – autobus – odjezd v 17:00 v pátek na halu od hotelu Krystal, 

návrat v 21:30, v sobotu odjezd 8:15 od hotelu, návrat 17:30 

herna stolního tenisu – obědy, bufet 

Přihlášky:  zasílejte elektronicky přes www.para-ping-pong.cz do neděle 17. 3. 2024 

Ubytování:  Hotel Krystal, Pančava 49, Hodonín – hráči TT1-TT5 čtvrtek až neděle, hráči TT6-TT11 

pátek až neděle 

k dispozici jsou dvou a čtyřlůžkové pokoje, koupelny a záchod na pokojích šíře dveří 60 

cm, speciální koupelna se záchodem pro vozíčkáře v druhém patře volně přístupná.  

Míčky:  Joola Prime 3*** ITTF BALLS  

Losování:  Kategorie TT 1-5 čtvrtek 4. dubna 2024 v 20:00, salonek Hotel Krystal  

Kategorie TT 6-11 pátek 5. dubna 2024 v 17:30, hala stolního tenisu  

Soutěže:  1. Muži TT1-2: systém každý s každým  

2. Muži TT3-5: systém každý s každým  

3. Čtyřhra Open TT1-5: vyřazovací KO systém  

4. Open TT1-5: vyřazovací KO systém  

5. TT6-7, TT8, TT9, TT10 a TT11: skupinový systém  

6. Ženy: systém každá s každou  

7. Open TT1-11: vyřazovací KO systém  

8. Čtyřhra TT 6-11: vyřazovací KO systém  



 

 

9. Mix TT 6-11: vyřazovací KO systém  

Konkrétní hrací systémy v jednotlivých skupinách budou upřesněny podle počtu přihlášených.  

Podmínky účasti:   

Platné zařazení do příslušné zdravotní skupiny provedené oprávněným klasifikátorem stolního tenisu 

TPS, případně platná mezinárodní klasifikace, včasné zaslání přihlášky a zaplacení startovného.  

TT 1-5: Mohou se zúčastnit všichni hráči, kteří se na MČR nominují. Nominace vychází z žebříčku k 31. 

12. 2023, který byl schválen zástupci oddílu.  

TT 6-11: Bez nominačních kritérií  

 

Časový harmonogram:  

Čtvrtek,  4. duben 2024   příjezd účastníků TT1-TT5  

Pátek,   5. duben 2024   9:00 – 17:00  soutěže TT1-TT5 

     18:00 – 21:30  soutěže TT6-TT11 

Sobota,  6. duben 2024   9:00 – 9:15  slavnostní zahájení 

9:15 – 16:00  společné soutěže TT1-TT11  

16:00 – 16:30 vyhlášení vítězů 

Neděle,  7. duben 2024   odjezd účastníků po snídani 

 

Pravidla: Hraje se podle platných pravidel stolního tenisu s úpravami pro TPS, systémem schváleným 

STK. Trenéři reprezentace ČR jsou oprávněni určit složení dvojic v kategorii čtyřhra. 

 

Vyhlášení: Vyhlášení proběhne po skončení turnaje v herně stolního tenisu, večer jsou všichni 

zváni od 20:00 do restaurace Hotel Krystal, hudební doprovod, raut 

Protesty:  Podávají se hlavnímu rozhodčímu do 15 min. po ukončení utkání, s poplatkem 500 Kč.  

Ceny:  Vítězové kategorií získají titul Mistr České republiky (s výjimkou soutěží Open a soutěže 

TT11), hráči na prvních třech místech obdrží diplom a věcné ceny dle možností 

pořadatele. Při účasti 4 hráčů v kategorii budou oceněni první dva v kategorii  

Závěrečná ustanovení: Účastníci jsou povinni dodržet ustanovení, předpisy a bezpečnostní opatření po 

celou dobu trvání soutěže ve všech prostorách a dbát pokynů pořadatelů. Účastníci 

jsou povinni dodržovat případná platná hygienická opatření. V případě neúčasti 

nominovaného hráče bez řádné omluvy je vysílající TJ (SK) povinna uhradit pořadateli 

vzniklé výdaje v plné výši. Hráči se účastní Mistrovství České republiky na vlastní 

nebezpečí 

Kontakt:  Jaroslav Hadrava – mobil 603 302 775, nebo jaroslav.hadrava@ping-pong.cz 


